
 お客様各位 

 

「第16回岡山県しんきん合同ビジネス交流会」 

開催中止のお知らせ 

 

謹啓炎暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび2020年9月9日（水）に開催予定でありました「第16回岡山県し

んきん合同ビジネス交流会」でございますが、新型コロナウイルスの感染拡大の

懸念から、お客様の健康と安全を最優先と考え、開催を中止することといたしま

した。 

開催を心待ちにしておられました皆様には深くお詫びを申し上げます。 

今後、当実行委員会におきまして、この度のビジネス交流会に代わる新たな商

談機会のご提供を検討してまいりますので、なにとぞご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

なお、来年度の開催は2021年9月を予定しておりますので奮ってご参加いただき

ますようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様のますますのご健勝を衷心よりお祈り申し上げま

す。 

敬白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

岡山県しんきん合同ビジネス交流会実行委員会 

実行委員長髙橋勝則 

お問い合わせ先 

岡山県しんきん合同ビジネス交流会実行委員会事務局 

津山信用金庫地域創生部担当：小賀、岡部 

TEL：0868-22-4136 

FAX：0868-22-8637e-mail：s1735017@facetoface.ne.jp 


